
  
 

 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento di Scienze e biotecnologie medico-chirurgiche 
CF 80209930587 PI 02133771002 
Corso della Repubblica,79 – 04100        LATINA 
T (+39) 0773 1757222  
DSBMC@uniroma1.it 

NOMINA COMMISSIONE 

 

Prot. n.   64/2020         Rep. n.   6    del 27/01/2020 

 

     Il Direttore del Dipartimento di Scienze e Biotecnologie Medico-Chirurgiche 

 

VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato 

con D.R. 1030/2017 del 07/04/2017; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento del  28/10/2019 con la 

quale  è stata approvata l’attivazione di n. 1 assegno di ricerca 

annuale per il SSD MED/04 cat B tipologia I da svolgersi presso 

il Dipartimento di Scienze e Biotecnologie Medico-Chirurgiche - 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, per il progetto: “Basi 

molecolari del cross-talk funzionale Notch3-Pin1 nei tumori femminili 

aggressivi: implicazioni terapeutiche nel trattamento del carcinoma 

ovarico.” – “Molecular basis of Notch3-Pin1 functionalcross-talk in 

aggressive female tumors: therapeutic targeting implications in ovarian 

cancer treatment”. 

VISTA  la copertura economico-finanziaria su fondi: Ateneo 2018– Prot. n. 

RM1181642B5E48E3 Responsabile Scientifico: prof.ssa Saula 

CHECQUOLO 

 

VISTO il bando n. 09/2019/AR del 12/12/2019; 

VISTA la delibera del Consiglio di dipartimento, nella seduta del 

22/01/2020, che ha nominato la commissione di concorso di cui 

al predetto bando; 

 

 DISPONE  

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per titoli ed 

eventuale colloquio, per il bando suindicato, sia così composta: 

 



 

 

 

 

Pag 2 

• Prof Gianluca Canettieri (PRESIDENTE) 

• Prof Marco Cippitelli                      (Membro) 

• prof.ssa Saula Checquolo (Membro verbalizzante)  

Membri Supplenti: 

• Prof.ssa Isabella Screpanti  (Membro) 

• Prof.ssa Diana Bellavia        (Membro) 

 

Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso 

mediante pubblicazione sul sito della Trasparenza. 

 

Latina, 27/01/2020 

 

                                                                                F.to 

Il Direttore del Dipartimento 

Prof.ssa Antonella Calogero 
                                                                                                        
 


